因素综合协商确定，未导致公司资金或资源被关联方非经营性占用的情形，定价

公允，不存在损害公司及中小股东利益的情况。

五、关联交易合同的主要内容

本次关联交易尚未签订正式合同，拟签订的合同主要内容为：

（一）合同主体

甲方：江苏联环药业股份有限公司

乙方：南京大学

（二）合同标的：联合研发抗血栓小核酸药物

（三）项目合作费用、报酬及其支付或结算方式：

1、合作费用是指完成本项联合研究工作所需的成本；报酬是指本项目开发

成果的使用费和研究开发人员的科研补贴。

本项目合作费用为人民币壹仟伍佰万元整（RMB15,000,000.00 元，含税），

其中含实验材料费不超过人民币伍万元，不额外支付报酬；目标药物研发成功上

市销售后，甲方按目标药物每年营业收入的一定比例向乙方支付提成，期限为

10 年。

2、合作费用支付方式：

（1）合作费用由甲方按照合同约定分期支付乙方。

（2）销售提成：双方确认，如本项目产品由甲方自主上市，则从产品上市

销售之日起十年内，甲方按目标药物每年营业收入的一定比例向乙方支付提成。

（3）乙方需在收到甲方支付第一期款项后的 30 个工作日内及后续款项支付

后的 20 个工作日内，向甲方提供同期付款等额符合中国税法规定的免税发票（由